Domnii deputaţi sunt rugaţi cu in
sistenţă a nu lipsi dela acea conferenţă.

poimâne, mâne nu se poate ţinea şedinţă
ca comisiunile să poată să lucreze, la oa
rele 10, şed; nţa se încheie la oarele 113/4 a m

Raportorul.

Sinodul arhidiecezan.
(Raport special.)

(Şedinţa II).

Sibiin 6/19 Aprilie 1909.

S’a deschis la oarele 11 în sala mu
zeului Asociaţiunii, unde se vor ţinea ş i '
următoarele şedinţe: Prezident Arhiepis
cop şi mitropolit Ioan Meţianu, notar al
şedinţei dr. G. Proea.

Notarul Matei Voilean ceteşte proto- j
colul şedinţei premergătoare, care se au -1
tenticâ.